
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
Носивост 

(kg) 
Простор

(m3) 
цена без 
ДДВ (€) 

цена со 
ДДВ (€) 

цена без 
ДДВ (ден.) 

цена со ДДВ 
(ден.) 

Furgon L2 H2 P3 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.620 10,8 22.265,- 26.273,- 1.375.977 1.623.671

Furgon L3 H2 P3 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.530 13 22.642,- 26.717,- 1.399.276 1.651.111
Furgon L3 H3 P3 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.508 14,8 23.016,- 27.159,- 1.422.389 1.678.426

Furgon PRO L3 H2 P4 2.3 dCi 150 Е5  145/107 2.298 1.254 12,4 25.158,- 29.687,- 1.554.764 1.834.657
Furgon PRO L3 H3 P3 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.362 14,2 23.956,- 28.268,- 1.480.481 1.746.962
Furgon PRO L3 H3 P4 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.232 14,2 25.535,- 30.131,- 1.578.063 1.862.096
Furgon PRO L4 H3 P4 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 1.151 17 26.036,- 30.722,- 1.609.025 1.898.620
Furgon PRO L3 H3 P5 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 2.232 14,2 27.114,- 31.994,- 1.675.645 1.977.229
Furgon PRO L4 H3 P5 2.3 dCi 150 Е5 4 145/107 2.298 2.151 17 27.614,- 32.584,- 1.706.545 2.013.691

Furgon Dv.kabina L3 H2 P3 150 E5 4 145/107 2.298 1.323 9 24.335,- 28.715,- 1.503.903 1.774.587
Сериска опрема FURGON: 
АВЅ+EBD, Серво управувач, Воздушно перниче за возачот, Патен компјутер, Радио АМ-ФМ, Темни стакла, Фарови со двојна оптика, Автоматско палење 
на светлата, Автоматско заклучување на вратата при тргнување, Eлектронска блокада на палењето на моторот, Електрично подигнување на предните 
стакла, Електрично подесувани и греени ретровизори, Централно заклучување со далечинско управување, Преграда помеѓу товарниот простор и 
кабината, Потпирачи за глава подесувани по висина, Лимена двокрилна врата со отворање 180˚, Десна лимена лизгачка врата, Куки за прицврстување 
во товарниот простор, Средишен потпирач за рака, Прибор за пушачи(пепелник и запалка), Ергономско возачко седиште, Клупа со две седишта 
напред, Резервоар за гориво од 105L, 6 степен менувач, Челични фелни 16” 

 
Сериска опрема FURGON PRO(дополнително на сериската опрема од Furgon): 
Скала позади, дигитален тахограф (за верзиите со максимална вкупна носивост 4,5т) 
 
Сериска опрема DV.kabina (дополнително на сериската опрема од Furgon): 
Преграда со фиксно стакло(позади вториот ред седишта), Лимена страница од левата страна со фиксно стакло, Десна лизгачка врата со фиксно стакло, 
Дополнително греење 

 
Опции на опремата Furgon Furgon PRO Dv.kabina
СИГУРНОСТ  
Предно воздушно перниче за совозач  o o o
Пакет безбедност (алармен уред, против-провално централно заклучување) о о о
Предно странично воздушно перниче (1,2) o o /
ESP – електронска контрола на стабилноста o s o
Дополнителни светла кои ја следат кривината(3) o o o
Светла за магла во преден браник o o o
УДОБНОСТ  
Пакет Удобност (помош при паркирање, возачко седиште подесувано по висина и 
лумбално (4), одделно заклучување на задната врата, регулатор и ограничувач на 
брзина) 

о о о 

Пакет автоматска клима (автоматски клима уред, филтер против прав, светла за магла 
напред, бришачи со сензор за дожд) 

о о о 

Регулатор и ограничувач на брзина о/* о/* о/*
Бришачи со сензор за дожд(5) о/* о/* о/*
Клима уред+ филтер против прав о о о
Дополнителен клуч о о о
Возачко седиште со амортизација (6,7) о о о
Самостојно совозачко седиште со лумбално и висинско подесување со потпирач за рака о о о
КОМУНИКАЦИЈА  
Радио CD MP3 4x20W со аудио приклучок о о о
Радио CD MP3 4x20W со Bluetooth со USB приклучок о о о
Навигација Carminat TOMTOM + картографија на Европа (8) о о о
ФУНКЦИОНАЛНОСТ  
Пакет функционалност*(ротирачко столче за документи и компјутер, фиока под 
совозачка клупа, склоплив држач за мапа(А5)(9), капаче за фиока на средишен дел од 
централна конзола, дополнителни фиоки на вратите, осветлување на скалите) 

о о о 

Тахограф о о о
Дрвена облога за заштита од лизгање во товарен простор о о о
Страничен дел обложен со дрво до кровот (10) о о о
Куки за прицвртсување во подот на товарниот дел о о о
Самоблокирачки диференцијал / о /
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД  
Метална боја о о о
Големи покривачи за тркалата о о о
Греени стакла позади о о о
Лимена лева лизгачка врата о о /
Лимена лева лизгачка врата со фиксно стакло / / о
Застаклена двокрилна врата со отвопрање 180˚ о о 
Лимена двокрилна врата со отворање 270˚ (11) о о о
ЗА ДОРАБОТКА 
Пакет стакло(застаклени страници на товарен простор, десна лизгаќка врата со фиксно 
стакло, лева страница со фиксно стакло, без преграда помеѓу патницки и товарен дел, 
дополнително греење-НАПОМЕНА:пакетот е наменет исклучиво за доработки) 

о о / 

Преграда за надоградба о о о
Електрична инсталација за надоградба о о о
16W сијалица на трепкачите на ретровизорите о s o
Дополнителен ремен на моторот (12) O(13) O(14) O(13)
Забрзување на моторот o o o
Зајакнат менувач кај заден погон / o /
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o o o

ѕ – сериска опрема  о – опција / – не може да се вгради 
 
 
 



 
(1) Само во комбинација со  совозачко седиште подесиво во лумбалниот дел или рачно подесиво совозачко седиште  
(2) Само во комбинација со воздушно перниче за совозач  
(3) Само во комбинација со ESP  
(4) Не е можно во комбинација со возачко седиште со амортизација 
(5) Само во комбинација со светла за магла напред 
(6) Не е можно во комбинација со возачко седиште со лумбално подесување 
(7) Не е можно во комбинација со странични воздучни перничиња 
(8) Само во комбинација со радио 
(9) Не е можно во комбинација со воздушно перниче за совозач 
(10) Само во комбинација со дрвена подна облога 
(11) Не е можно во верзија L1 
(12) Само во комбинација со инсталација за надградба 
(13) Не е можно во комбинација со клима уред 
(14) Само во комбинација со клима уред 
 

 
 
 

Цени на дополнителна опрема  
Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ 

(ден.) 
СИГУРНОСТ   
Предно воздушно перниче за совозач   250,- 15.450
Предно странично воздушно перниче за возач и совозач (1,2)  300,- 18.540
ESP – електронска контрола на стабилноста  500,- 30.900
Дополнителни светла кои ја следат кривината(3)  250,- 15.450
Светла за магла во преден браник  250,- 15.450
УДОБНОСТ  
Пакет Удобност *(помош при паркирање, возачко седиште подесувано по висина и лумбално (4), одделно 
заклучување на задната врата, регулатор и ограничувач на брзина) 

 
700,- 43.260 

Пакет автоматска клима (автоматски клима уред, филтер против прав, светла за магла напред, бришачи со 
сензор за дожд) 

 
1.800,- 111.240 

Регулатор и ограничувач на брзина  300,- 18.540
Бришачи со сензор за дожд(5)  200,- 12.360
Клима уред+ филтер против прав  1.000,- 61.800
Дополнителен клуч  100,- 6.180
Возачко седиште со амортизација (6,7)  700,- 43.260
Самостојно совозачко седиште со лумбално и висинско подесување со потпирач за рака  250,- 15.450
КОМУНИКАЦИЈА  
Радио CD MP3 4x20W со аудио приклучок  500,- 30.900
Радио CD MP3 4x20W со Bluetooth со USB приклучок  700,- 43.260
Навигација Carminat TOMTOM + картографија на Европа (8)  750,- 46.350
ФУНКЦИОНАЛНОСТ  
Пакет функционалност*(ротирачко столче за документи и компјутер, фиока под совозачка клупа, склоплив 
држач за мапа(А5)(9), капаче за фиока на средишен дел од централна конзола, дополнителни фиоки на 
вратите, осветлување на скалите) 

 
450,- 27.810 

Тахограф  700,- 43.260
Дрвена облога за заштита од лизгање во товарен простор  400,- 24.720
Страничен дел обложен со дрво до кровот (10)  700,- 43.260
Куки за прицвртсување во подот на товарниот дел  200,- 12.360
Самоблокирачки диференцијал  900,-
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД  52.530
Метална боја  850,- 6.180
Големи покривачи за тркалата  100,- 30.900
Лимена лева лизгачка врата  500,- 37.080
Лимена лева лизгачка врата со фиксно стакло  600,- 37.080
Лимена двокрилна врата со отворање 270˚ (11)  400,- 24.720
ЗА ДОРАБОТКА  
Пакет стакло*(застаклени страници на товарен простор, десна лизгаќка врата со фиксно стакло, лева 
страница со фиксно стакло, без преграда помеѓу патницки и товарен дел, дополнително греење-
НАПОМЕНА:пакетот е наменет исклучиво за доработки) 

 
450,- 27.810 

Преграда за надоградба  300,- 18.540
Електрична инсталација за надоградба  150,- 9.270
16W сијалица на трепкачите на ретровизорите  50,- 3.090
Дополнителен ремен на моторот (8)  200,- 12.360
Забрзување на моторот  200,- 12.360
Зајакнат менувач кај заден погон  800,- 49.440
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 970,- 59.946

 
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината. 
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 


